⁹⁶ Dz. U. z 1947 r. Nr 63, poz. 367.

⁹⁷ Tzw. zasada Rendulica (zob. niżej).

⁹⁸ S. Abramowicz: *Tragedia Wielunia...* [w:] *Wieluń...*, jw., s. 121.

⁹⁹ Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868. <http://www.icrc.org/ihl.nsf/FULL/130?OpenDocument> (dostęp 02.12.2012).

Przesłanka konieczności wojskowej. Wieluń i jego obiekty wojskowe w rozumieniu reguł haskich wojny powietrznej z 1923 r.

Zdaniem A. Górbiela przesłanka konieczności wojskowej to pojęcie stworzone na gruncie orzecznictwa, poglądów doktryny jak i regulaminów wojskowych.